
Ⅰ　経常収入の部

1　会費･入会金収入

正会員会費収入 138,000 138,000

２　事業収入

給付費収入 48,594,630

委託事業収入 4,500,000

支援事業収入 6,456,798 59,551,428

3　その他

30,000

94,000

336,000

2,488,887

1,380,600

440

107,181 4,437,108

　　経常収入合計

Ⅱ　経常支出の部

31,663,163

工賃 5,311,002

6,399,250

法定福利費 4,986,810

福利厚生費 193,968

161,045

734,465

事業費 2,097,914

913,350

462,275

485,068

1,620,670

208,020

97,954

412,870

燃料費 1,178,851

減価償却費 2,720,000

64,000

108,300

修繕費 13,700

彼岸花経費 18,196

107,181

449,720 60,407,772

　　経常支出合計

253,032

特別損失合計 253,032

　　経常収支差額

福島県精神保健福祉協会

受取利息

消耗品費

通信費

車両費

研修費

南相馬市社会福祉協議会助成金

保健衛生費

退職給付引当資産差損

租税公課

交際費

固定資産除却損

旅行　自己負担分

退職給付引当金戻入益

寄付金収入

3,465,732

60,407,772

雑費

退職給付費用

給料手当

64,126,536

保険料

その他

旅費交通費

活　動　計　算　書

（自平成31年 4月　1日　至令和2年3月31日）

科　　　目 ・ 摘　　　要 金　　　　　　額

特定非営利活動法人　はらまちひばり

水道光熱費

賞与


